	东北师范大学大型精密仪器设备验收报告

	设  备  信  息

	设  备  名  称
	　

	规  格  型  号
	　

	国 别 及 厂 商
	
	（国产□    进口□）

	中    标    商
	
	

	合  同  编  号
	　

	出  厂  日  期
	　
	到 货 日 期
	　

	设  备  来  源
	　
	单       价
	　

	质 量 保 证 期
	　
	设 备 数 量
	　

	使 用 单 位
	　
	金 额 合 计
	　

	附  件、 备  件、技术资料及说明书

	序号
	名  称  
	型号   
	数量
	序号
	名  称
	型号
	数量

	1
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	8
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	10
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	11
	
	
	

	6
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	  开  箱  验  收

	验 收 结 果
	 外观是否完好：是□　否□
	 规格型号是否与投标文件一致：是□　否□

	
	 配件数量是否与合同一致：是□　否□
	 参数配置是否与投标文件一致：是□　否□

	
	 整机现是否可投入试使用：是□　否□
	 设备是否进行过现场使用培训：是□　否□

	
	设备安装后有何建议、要求及意见：

	
	

	开箱验收人员签字
	单位负责人
	
	使用单位公章：

	
	采购负责人
	
	

	
	设备使用人
	
	

	
	　供货商代表
	
	

	
	验收专家
	
	

	技 术 指 标 验 收

	主 要 设 计 技 术 指 标
	实 际 测 试 技 术 指 标

	
	

	验收结论：    
 验收合格□    验收不合格□


验收组长签字：
职称（职务）：

	成员签字
技术验收
	姓  名
	职  称
	姓  名
	职  称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	技术档案资料：
装箱单□    产品合格证□    检测报告□    产品说明书□    保修卡□    开箱记录□


资产管理处签字：              日期：                     资产管理处盖章：

	进口设备填写：
是否为商品检验检疫局法检产品：是□　否□


政府采购与招标管理中心签字：              日期：         政府采购与招标管理中心盖章：


注：1. 本验收单一式四份，由资产管理处、财务处、政府采购与招标管理中心、使用单位各一份。
[bookmark: _GoBack]2. 无论价值多少，进口仪器设备（免税）均需填写本验收报告。
3. 购置单位项目负责人为验收组长。
4. 技术验收成员须为副高级以上职称。40万元以下需要2名验收专家签字，40万元以上需要4名验收专家签字。
5. 使用单位须依据装箱单逐一核对，并依据清单内容留下图像记录作为开箱记录。
6. 装箱单、合格证、检测报告、产品说明书、保修卡、开箱记录只需提供一份用于建档。

